
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Damiana Drzewieckiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Strykowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Radny Senior 
 

Andrzej Janeczko 

 

Id: CD7791EB-0763-412F-BB01-BA60C2CC1E99. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


